
 

 

 
 

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ВОЛГОРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от «26» января 2026 г.                                                                            № 26/181 

 

Об отмене некоторых правовых актов Котельниковского районного 

Совета народных депутатов Волгоградской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 г. № 33-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», Уставом Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области Котельниковский районный Совет народных 

депутатов Волгоградской области  

 

решил: 

 

      1. Отменить: 
 

решение Котельниковского районного Совета народных депутатов 

Волгоградской области от 27.04.2012 г. № 44/316 «Об утверждении 

Положения об отделе культуры администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области»; 

 

решение Котельниковского районного Совета народных депутатов 

Волгоградской области от 29.06.2012 г. № 47/338 «О внесении изменений в 

Положение об отделе культуры администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением 

Котельниковского районного Совета народных депутатов от 27.04.2012 г. № 

44/316». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте 



администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Председатель  

Котельниковского районного  

Совета народных депутатов  

Волгоградской области                                                   Н.Г. Габиташвили 

 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района        

Волгоградской области                                                  С.Ф. Тыщенко 

 

 


